Bekafun BV
BE0770510194
Algam Lighting     Pagina 1 van 4
 20-05-24 16:16 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
ALI-ALIM-IP65-10M Algam - ALIM IP65 10M - Power Extension Lead – 10 metres,
IP65
41,20 37,00 St
ALI-ALIM-IP65-3M Algam ALIM IP65 3M - Power Extension Lead – 3 metres,
IP65
14,45 12,90 St
ALI-BAG110X20X20 BAG 1100mm x200mm x200mm 43,70 39,30 St
ALI-BAG114X12X20 BAG 1140mm X120mm X200mm 43,70 39,30 St
ALI-BAG32X17X25 BAG 320 mm x170 mm x250mm 28,10 25,30 St
ALI-BAG32X32X34 BAG 320 mm x320 mm x340 mm 43,70 39,30 St
ALI-BAG40X26X30 BAG 400mm x260mm x300mm 43,70 39,30 St
ALI-BARWASH36II ALGAM LIGHTING - BARWASH36-II 178,55998 159,07998 St
ALI-BUBBLEPRO Algam Bubble PRO machine 98,98998 89,07998 St
ALI-BUB-ST-1L BUB ST 1L BUBBLE LIQUIDS Bubble Liquid Standard 1L 8,70 7,90 St
ALI-BUB-ST-20L BUB ST 20L BUBBLE LIQUIDS Bubble Liquid Standard 20L 77,70 69,00 St
ALI-BUB-ST-5L BUB ST 5L BUBBLE LIQUIDS Bubble Liquid Standard 5L 19,90 17,90 St
ALI-C-40 C 40 LED FURNITURE Led Cube 40cm 122,00 109,00 St
ALI-CLEAN-1L CLEAN 1L CLEANING LIQUIDS Fogger Cleaning Liquid 1L 6,70 5,90 St
ALI-CLEAN-250ML CLEAN 250ML CLEANING LIQUIDS Fogger Cleaning Liquid
250ml
3,90 3,50 St
ALI-CLEAN-5L CLEAN 5L CLEANING LIQUIDS Fogger Cleaning Liquid 5L 43,40 39,00 St
ALI-DISPATCH-8 DISPATCH 8 POWER DISTRIBUTOR 65,60 59,00 St
ALI-DMX6-PLUS Algam Lighting DMX6-PLUS 6 Channel DMX Controller 65,90 62,30 St
ALI-DMX-IP65-10M Algam DMX IP65 10M - DMX Extension Cable – 10 metres,
IP65
21,20 19,00 St
ALI-DMX-IP65-3M Algam DMX IP65 3M - DMX Extension Cable – 3 metres, IP65 10,00 9,00 St
ALI-DMX-WPACK Licht / Algam Lighting / CONTROLERS / DMX Link / Wireless
/ Draadloze DMX-zender + ontvangerpakket
220,00 199,00 St
ALI-DMX-WR DMX WR WIRELESS DMX Wireless DMX Receiver 110,00 99,00 St
ALI-DMX-WT DMX WT WIRELESS DMX Wireless DMX Transmitter 110,00 89,00 St
ALI-EASY-CLAMP Algam EASY CLAMP - Universal Fastening System for
Multi-Plug Extension Lead
5,00 4,50 St
ALI-EVENTPAR Algam EVENT PAR BATTERY POWERED LED SPOT 299,07998 269,07998 St
ALI-EVENT-PAR-FC Algam Lighting EVENT PAR FC BATTERY POWERED LED
SPOT
255,00 199,00 St
ALI-EVENTPAR-MINI Algam EVENTPAR MINI BATTERY POWERED LED SPOT 233,00 179,00 St
ALI-EVENT-PAR-MINI-BAG Algam EVENT PAR MINI BAG BATTERY POWERED LED
SPOT
65,60 55,00 St
ALI-FJ-30 FJ 30 LED FURNITURE Led Bottle bucket 87,80 79,00 St
ALI-FLORIDABARII Algam Lighting FLORIDA BAR ii - LEDBAR Led Effect Bar
with Stand
477,07006 389,07006 St
ALI-FOA-CE-20L FOA CE 20L FOAMLIQUIDS Foam Liquid 20L 144,00 139,00 St
ALI-FOA-CE-5L FOA CE 5L FOAMLIQUIDS Foam Liquid 5L 44,40 39,00 St
ALI-FOA-CHT-20L FOA CHT 20L FOAMLIQUIDS Foam Liquid 20L 300,00 259,00 St
ALI-FOG-HD-20L FOG HD 20L FOGLIQUIDS High Density Fog Liquid 20L 88,80 79,00 St
ALI-FOG-HD-5L FOG HD 5L FOGLIQUIDS High Density Fog Liquid 5L 23,30 21,00 St
ALI-FOG-LD-1L FOG LD 1L FOGLIQUIDS Low Density Fog Liquid 1L 6,70 5,90 St
ALI-FOG-LD-20L FOG LD 20L FOGLIQUIDS Low Density Fog Liquid 20L 55,50 49,00 St
ALI-FOG-LD-5L FOG LD 5L FOGLIQUIDS Low Density Fog Liquid 5L 16,60 15,00 St
ALI-FOG-LF-20L FOG LF 20L FOGLIQUIDS "Low" Fog Liquid 20L 99,90 89,00 St
ALI-FOG-LF-5L FOG LF 5L FOGLIQUIDS "Low" Fog Liquid 5L 26,60 23,00 St
ALI-FOG-MD-1L FOG MD 1L FOGLIQUIDS Medium Density Fog Liquid 1L 5,60 4,90 St
ALI-FOG-MD-20L FOG MD 20L FOGLIQUIDS Medium Density Fog Liquid 20L 77,70 69,00 St
ALI-FOG-MD-5L FOG MD 5L FOGLIQUIDS Medium Density Fog Liquid 5L 19,90 17,90 St
ALI-FOG-QD-20L FOG QD 20L FOGLIQUIDS Fast spreading Fog Liquid for
CO2 effect 20L
99,90 89,00 St
ALI-FOG-QD-5L FOG QD 5L FOGLIQUIDS Fast spreading Fog Liquid for CO2
effect 5L
25,50 22,50 St
ALI-FRA-APP-20ML APP 20ML FOG FRAGRANCE 6,90 6,90 St
ALI-FRA-BAN-20ML BAN 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FRA-CHE-20ML CHE 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FRA-CHO-20ML CHO 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
Bekafun BV
BE0770510194
Algam Lighting     Pagina 2 van 4
 20-05-24 16:16 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
ALI-FRA-COC-20ML COC 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FRA-COF-20ML COF 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FRA-COT-20ML COT 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FRA-ENE-20ML ENE 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FRA-FLO-20ML FLO 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FRA-GRA-20ML GRA 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FRA-GRF-20ML GRF 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FRA-JAS-20ML JAS 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FRA-KIW-20ML KIW 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FRA-LAV-20ML LAV 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FRA-LEM-20ML LEM 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FRA-MIN-20ML MIN 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FRA-MUS-20ML MUS 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FRA-ORA-20ML ORA 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FRA-PAS-20ML PAS 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FRA-PIN-20ML PIN 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FRA-RAS-20ML RAS 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FRA-STR-20ML STR 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FRA-TUT-20ML TUT 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FRA-VAN-20ML VAN 20ML FOG FRAGRANCE 6,70 5,90 St
ALI-FX4 Algam LAL FX 4 LED EFFECT Led DJ-effect 110,07998 110,07998 St
ALI-GAFFER50NOIR Algam GAFFER 50 BLACK - 50-metre Black Woven Adhesive
Roll
8,80 7,99 St
ALI-GAFFER50NOIRMAT Algam GAFFER 50 BLACK MAT - 50-metre Black Woven
Adhesive Roll
15,00 13,99 St
ALI-GOBO-COMPACT GOBO-COMPACT GOBO PROJECTOR 150W IP65 1.777,00 1.599,00 St
ALI-H1500PRO Algam H1500 PRO - 1500W Haze Machine 555,00 499,00 St
ALI-H600 Algam Lighting H600 188,30 159,30 St
ALI-H900 Algam Lighting H900 333,30 289,30 St
ALI-HAZ-WBS-20L HAZ WBS 20L HAZERLIQUIDS Water Based Hazer Fluid 20L 111,00 99,00 St
ALI-HAZ-WBS-5L HAZ WBS 5L HAZERLIQUIDS Water Based Hazer Fluid 5L 28,80 25,00 St
ALI-HELIOSII Algam HELIOS LED EFFECT Led DJ-effect version 2 110,07998 89,07998 St
ALI-HYBRID4 Algam HYBRID 4 - 4-in-1 Combo LED Light Effect – Derby,
Strobe, Gobo, Laser
144,00 119,00 St
ALI-ILDA10M-SPECTRUM Algam IDLA10M-SPECTRUM - Black ILDA Cable for Lasers –
10 metres
32,30 29,00 St
ALI-INTERLOCK Algam INTERLOCK - INTERLOCK Emergency Push Button 38,90 35,00 St
ALI-INTERLOCK5M-SPECTRUM Algam INTERLOCK5M-SPECTRUM - Emergency Stop Switch
for Lasers – 5-metre Cable
38,90 35,00 St
ALI-IP-PAR-712-HEX IP PAR 712 HEX LEDPAR 199,00 179,00 St
ALI-L-30 Algam L 30 LED FURNITURE Led Table Lamp 98,90 89,00 St
ALI-LENS-19-DEGRES After Sales Service / Algam Lighting / SPARE PARTS /
Harware / Optique / Optionele lens 19° voor Gobo Compact
103,00 95,00 St
ALI-MB100 Algam Lighting MB100 - Moving Spot LED 100W 679,30 679,30 St
ALI-MB100-FLIGHTDUO Algam Lighting MB100-FLIGHT -DUO 1.777,31 1.609,30 St
ALI-MB80 Algam Lighting 80W LED Beam Moving Head 312,88 279,30 St
ALI-MB810 Algam MB810 Gemotoriseerde LED bar 8 x 10W RGBW 277,00 249,00 St
ALI-MHE60 Algam Lighting MHE60 Moving 6x15W Wash with 200mW
Green Laser
224,15 199,30 St
ALI-MINIWASH710 Algam Miniwash 710 Moving Head Wash 7*10w 110,30 89,30 St
ALI-MS100 Algam Lighting MS100 - Moving Spot LED 100W 444,30 419,30 St
ALI-MS100FLIGHTDUO Algam Lighting MS100-FLIGHT-DUO 1.055,30 999,30 St
ALI-MS60 Algam Lighting MS60 - Moving Spot LED 60W 277,31 229,30 St
ALI-MULTI-4IP MULTI 4IP POWER 20,00 17,00 St
ALI-MULTI-5 MULTI 5 POWER 8,80 7,50 St
ALI-MULTI-55S MULTI 55S POWER 17,80 15,90 St
ALI-MULTI-5S MULTI 5S POWER 9,90 8,90 St
ALI-MW1915ZFLIGHTDUO Algam Lighting MW1915Z-FLIGHT-DUO - Set LED
Movinghead Wash + Flightcase
1.055,30 869,30 St
ALI-MW19X15Z Algam Lighting MW19X15Z - LED Movinghead Wash 19x 444,30 399,30 St
Bekafun BV
BE0770510194
Algam Lighting     Pagina 3 van 4
 20-05-24 16:16 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
15W
ALI-NEBEL1500 Algam Lighting NEBEL 1500 Heavy Smoke Machine 477,30 419,30 St
ALI-NEBEL3000 Algam Lighting NEBEL3000 FOG & HAZER MACHINES
3000W Fogger with Wireless DMX
1.166,00 999,00 St
ALI-PAR-410-QUAD Algam Lighting - PAR-410-QUAD - Led Projector 43,28 39,00 St
ALI-PARWASH12 Algam Lighting - PAR WASH 12 projector 12 LEDs 28,00 28,00 St
ALI-PHEBUS2 Algam Lighting PHEBUS 2 RGBWA LED lichteffect met laser,
derby & wash
244,00 219,00 St
ALI-PRO-10M PRO 10M POWER 24,50 22,00 St
ALI-PRO-20M PRO 20M POWER 32,30 29,00 St
ALI-PRO-3M PRO 3M POWER 9,90 8,50 St
ALI-PRO-5M PRO 5M POWER 13,90 11,90 St
ALI-PRO-IP-10M PRO IP 10M POWER 39,08 37,00 St
ALI-PRO-IP-20M PRO IP 20M POWER 54,50 49,00 St
ALI-PRO-IP315-10M PRO-IP315-10M - 3 x 1.5 mm² CE Extension Lead - 10
metres - IP44
27,80 25,00 St
ALI-PRO-IP315-3M Algam pro-ip315-3m - 3 x 1.5 mm² CE Extension Lead - 3
metres - IP44
12,25 11,00 St
ALI-PRO-IP315-5M Algam Pro-ip315-5M - 3 x 1.5 mm² CE Extension Lead - 5
metres - IP44
16,70 14,00 St
ALI-PRO-IP-3M PRO IP 3M POWER 13,35 12,50 St
ALI-PRO-IP-5M PRO IP 5M POWER 22,87 19,00 St
ALI-S-20 S 20 LED FURNITURE Led Ball 20cm 61,20 55,00 St
ALI-S-30 S 30 LED FURNITURE Led Ball 30cm 72,30 65,00 St
ALI-S-40 S 40 LED FURNITURE Led Ball 40cm 98,90 89,00 St
ALI-S400 Algam Lighting S400 FOG & HAZER MACHINES 400W
Fogmachine
43,40 43,00 St
ALI-S900 Algam Lighting S900 - FOG & HAZER MACHINES 900W
Fogmachine
87,80 69,00 St
ALI-SHIRKA Algam SHIRKA LED EFFECTS Led DJ-effect 98,90 98,00 St
ALI-SLIMPAR-1210-HEX SLIMPAR 1210 HEX LEDPARS 12x10W RGBWAUV Led Par 188,00 149,00 St
ALI-SLIMPAR-1210-QUAD Algam Lighting - SLIMPAR 1210 QUAD LEDPARS 12x10W
RGBW Led Par
144,00 139,00 St
ALI-SLIMPAR-510-HEX Algam Lighting SLIMPAR 510 HEX LEDPARS 5x10W
RGBWAUV Led Par
144,00 139,00 St
ALI-SLIMPAR-510-QUAD Algam SLIMPAR 510 QUAD LEDPARS 5x10W RGBW Led
Par
98,97998 89,07998 St
ALI-SLIMPAR-710-HEX Algam SLIMPAR 710 HEX LEDPARS 7x10W RGBWAUV Led
Par
155,00 125,00 St
ALI-SLIMPAR-710-QUAD SLIMPAR 710 QUAD LEDPARS 7x10W RGBW Led Par 122,00 109,00 St
ALI-SNO-C10-20L SNO C10 20L SNOWLIQUIDS 189,00 179,00 St
ALI-SNO-C50-20L SNO C50 20L SNOWLIQUIDS 123,00 119,00 St
ALI-SNO-D-20L SNO D 20L SNOWLIQUIDS 77,70 69,00 St
ALI-SNO-D-5L SNO D 5L SNOWLIQUIDS 19,90 17,90 St
ALI-SPECTRUM1000PINK Algam SPECTRUM 1000 PINK - 1000mW Single Colour Pink
Entertainment Laser
388,00 359,00 St
ALI-SPECTRUM1500RGB Algam Lighting SPECTRUM 1500 RGB - ANIMATIE LASER
1500MW RGB
585,76 433,16 St
ALI-SPECTRUM3000RGBLASER Algam Lighting SPECTRUM 3000 RGB - ANIMATIE LASER
3000MW RGB
610,07998 549,07998 St
ALI-SPECTRUM330RGY Algam SPECTRUM 330 RGY - Multicolour 330mW RGY
Entertainment Laser
188,00 149,00 St
ALI-SPECTRUM400RGB Algam Lighting SPECTRUM 400 RGB ANIMATIE LASER
400MW RGB
222,07998 169,07998 St
ALI-SPECTRUM500RGB Algam Lighting SPECTRUM 500 RGB ANIMATIE LASER
500MW RGB
333,00 259,00 St
ALI-SPECTRUM80GREEN Algam Lighting SPECTRUM 80 GREEN ANIMATIE LASER
80MW GROEN
110,00 99,00 St
ALI-SPECTRUMSIXRGB ALGAM LIGHTING - SPECTRUM SIX RGB Animatielaser 6
stralen 260mW RGB
133,00 109,00 St
ALI-SPIDERTRI912 Algam LAL Spider TRI 912 LED EFFECT Led DJ-effect 310,07998 299,07998 St
Bekafun BV
BE0770510194
Algam Lighting     Pagina 4 van 4
 20-05-24 16:16 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
ALI-SPLITDD4 SPLITDD4 DMX EQUIPMENT DMX Splitter 4 CH. 164,00 145,00 St
ALI-SPLITDD8 SPLITDD8 DMX EQUIPMENT DMX Splitter 8 CH. 162,00 149,00 St
ALI-STAGEBARII Algam Lighting STAGEBAR II - LIGHT STAND RGB LED
PROJECTOR SET
335,78 288,00 St
ALI-SUNFLOWER ALGAM LIGHTING - SUNFLOWER LED effect 3 x 18W en 1
met laser
289,00 239,00 St
ALI-T-40 T 40 LED FURNITURE Led Cilindre 40cm 98,90 89,00 St
ALI-VELCRO-PACK10 Algam VELCRO-PACK10 - Pack of 100 Velcro Cable Ties 3,90 3,50 St
ALI-VULKAN VULKAN FOG & HAZER MACHINES Vertical Fogmachine 333,00 299,00 St
ALI-VULKAN-PRO Algam VULKAN PRO FOG & HAZER MACHINES Vertical
Fogmachine w/ fast CO2 effect
288,00 239,00 St